2025年１月 17日

各 位

会 社 名 株式会社アストロスケールホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡田 光信

（コード：186A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役兼 CFO 松山 宜弘

（TEL. 03-3626-0085）

（開示事項の経過）主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 16 日付「主要株主の異動（予定）に関するお知らせ」の結果について、下記の通りお

知らせいたします。

１．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

(2025年１月 16日現在)

170,412個

(17,041,200株)
14.6% 第２位

異動後
0個

(0株)
0.0% －

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      22,400株

2024年 10月 31日現在の発行済株式総数   116,723,300株

２．異動年月日

2025年１月 17日

証券会社を通じたブロックトレードによって執行されました。

３．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社業績及び経営体制への影響はございません。

以上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS82438/051b692d/7f9c/4859/80fa/1be9b3936df4/140120250116551780.pdf